6 JAROENTHANGSAKSRIMR.SA-ARD 中高层管理人员 泰国 100,000 30,000 30.00%

7 LEE KUMOK 中高层管理人员 韩国 80,000 24,000 30.00%

8 ZHENG CHANG QING 中高层管理人员 加拿大 75,000 22,500 30.00%

其他中高层管理人员及核心技术（业务）人员（271 人） 19,214,600 5,624,916 29.27%

合计 21,099,600 6,190,416 29.34%

（三）预留授予（第二批次）第一个归属期归属情况

1. 预留授予（第二批次）第一个归属期股票上市流通日：2024 年 5 月 20 日

2. 预留授予（第二批次）第一个归属期归属人数：46 人

3. 预留授予（第二批次）第一个归属期归属数量：472,615 股

4. 本次归属股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股股票

5. 预留授予（第二批次）第一个归属期激励对象及归属情况如下表所示：

序

号
姓名 职务 国籍

本次归属前已

获授预留授予

（第二批次）限

制性股票数量

（股）

本次归属预留

授予（第二批

次）限制性股票

数量（股）

本次归属数量

占已获授预留

授予（第二批

次）限制性股票

总量的比例

1 郭军辉 副总裁 中国 170,000 85,000 50.00%

其他中高层管理人员及核心技术（业务）人员（45 人） 796,600 387,615 48.66%

合计 966,600 472,615 48.89%

13

四、本次限制性股票归属的上市流通安排

（一）本次归属股票上市流通日：2024 年 5 月 20 日

（二）本次归属股票上市流通数量：6,663,031 股

（三）董事和高级管理人员本次归属股票后将按照《公司法》《证券法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

10 号——股份变动管理》等相关法律法规的规定进行管理。

五、验资及股份登记情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024年 5月 9日出具了《验资报告》

（容诚验字[2024]251Z0008号）：截至 2024年 5月 7日止，公司已收到张建良等

306 名限制性股票激励对象缴纳的限制性股票股权激励认购款合计人民币

72,893,559.14元。本次限制性股票股权激励认购款合计人民币 72,893,559.14元，

其中增加股本人民币 6,663,031.00 元，增加资本公积（股本溢价）人民币

66,230,528.14 元。本次变更后累计股本为人民币 632,682,951.00 元，占变更后注

册资本的 100%。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属第二类限

制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2024 年 5 月 20

日。

六、本次归属后新增股份对公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 96,849,484 15.47% +430,500 97,279,984 15.38%

二、无限售条件股份 529,170,436 84.53% +6,232,531 535,402,967 84.62%

三、总股本 626,019,920 100.00% +6,663,031 632,682,951 100.00%

注：本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

（二）本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发

生变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（三）根据公司 2023 年年度报告，2023 年实现归属于上市公司股东的净利

润为 605,553,056.16元，基本每股收益为 0.97元。本次办理股份归属登记完成后，

14

按新股本 632,682,951股摊薄计算，将影响和摊薄公司基本每股收益和净资产收益

率，具体以会计师事务所出具的年度审计报告为准。本次限制性股票归属事项不

会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

七、备查文件

1、立中四通轻合金集团股份有限公司第五届董事会第十七次会议决议；

2、立中四通轻合金集团股份有限公司第五届监事会第十五次会议决议；

3、容诚会计师事务所 (特殊普通合伙 )出具的《验资报告》（容诚验字

[2024]251Z0008号）；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

立中四通轻合金集团股份有限公司董事会

2024年 5月 16日

	重要内容提示：
	一、股权激励计划实施情况概要
	（一）股权激励计划简述
	三、首次授予部分第二个归属期及预留授予（第二批次）第一个归属期归属情况
	四、本次限制性股票归属的上市流通安排